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DAX

Frankfurt Büyük bir yön kararı alınmadan önce, Alman borsasında 

daha uzun bir yanal aşama beliriyor. Çünkü Dax üst taraftaki 

16.144 puan sınırını aşamadığı sürece , 16.332 puanlık yeni bir 

rekora ulaşılması mümkün değil. Ve aşağı yönde, 15.700-15.600 

destek alanı Nisan ayının başından beri tutuluyor.

Dax , işlem kapanışından kısa bir süre önce 16.000 puan sınırını 

aştı, ancak yüzde 0.2 altında 15.992 puanda kapattı.

Fon evi QC Partners'tan sermaye piyasası uzmanı Thomas 

Altmann'a göre, "bir sonraki büyük harekette yanlış tarafta yer 

alma korkusu son zamanlarda önemli ölçüde arttı". Dax'in hangi 

yöne gideceği belirsiz olduğu sürece , birçok yatırımcı taahhütlerle 

geri çekilecek.

TEKNİK ANALİZ

Yatırım bankaları şimdi Avrupa borsalarında fiyatlarda önemli bir 

düşüş bekliyor. Geri çekilmelerde 15809 seviyesi destek 

konumunda olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 16083 direnç 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15809 – 15676 - 15565

Direnç Seviyeleri: 16083 – 16166 – 16250

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Wall Street Borsaları haftanın ilk işlem gününde başta Apple olmak 

üzere teknoloji hisseleri öncülüğünde düşerken, yeni işlem gününün 

ilk vadeli işlemlerinde yatay bir görüntü sundu.

Asya’da borsalar ise genel olarak inşaat sektörü hisseleri 

öncülüğünde artıda. Japon Nikkei 225, Hong Kong Hang Seng

yükselirken, Çin CSI 300 fazla değişim göstermedi.

Yükselişte Çin’deki inşaat hisselerinin, büyümeyi desteklemek için 

merkezi hükümetten daha fazla politika desteği geleceği umutlarıyla 

değer kazanması etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Borç tavanı anlaşması sonrası ABD’de hız kazanan bono ihraçlarının 

mevduat tutmakta zorlanan bankalar için yeni problemler 

yaratabileceği belirtilirken piyasalarda teknoloji şirketlerinden gelen 

haberler baskı yarattı. Gün içerisinde yükselişlerde 14774 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 14192 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14192 – 14001 – 13782

Direnç Seviyeleri: 14774 – 14967 – 15126

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın yatırımcıları, borç tavanı açmazının çözülmesinin ardından bir 

kez daha ABD para politikasına odaklandı.

Tahvil getirileri ve dolar, rakamların ABD hizmet sektörünün Mayıs 

ayında ticari faaliyet ve siparişlerin kuruması nedeniyle neredeyse 

durduğunu ve ödenen fiyatlar göstergelerinden birinin üç yılın en 

düşük seviyesine gerilediğini göstermesinin ardından Pazartesi günü 

düştü. Bu, Fed'in Haziran'da faizleri sabit tutabileceği, ancak 

gerekirse daha fazla artışa açık kalabileceği yönündeki görüşleri 

destekledi. Faiz getirisi olmayan altın için daha yüksek faizler 

genellikle negatiftir.

TEKNİK ANALİZ

Altın Pazartesi günü yüzde 0,7 yükseldikten sonra, ABD 

ekonomisinde zayıflığa işaret eden verilerin Fed'in faiz artırım 

döngüsünü duraklatacağı yönündeki spekülasyonları artırmasıyla 

yatay seyretti. Gün içinde 1970 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1937 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1937 – 1921 - 1908

Direnç Seviyeleri: 1970 – 1988 – 2005

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrol fiyatları, haftanın ikinci işlem gününde değer kaybına 

yönelirken; fiyatlardaki düşüşte, Suudi Arabistan'ın son yıllardaki en 

büyük üretim kesintisini açıklamasıyla ortaya çıkan arz endişelerine 

rağmen devam eden küresel ekonomik endişeler etkili oldu. Brent 

petrolün varil fiyatı, bugün saat 11.22 itibarıyla kapanışa göre yüzde 

1,58 azalışla 75,53 dolar oldu. Aynı dakikalarda Batı Teksas türü 

(WTI) ham petrolün varili 71,69 dolardan alıcı buldu.

Brent petrolde teknik olarak 76,54 ile 76,74 dolar aralığının direnç, 

76,21 ile 76,08 dolar aralığının ise destek bölgesi olarak 

izlenebileceği belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Suudi Arabistan'ın üretim kesintisi açıklaması 

sonrası çıkan arz endişelerine rağmen; devam eden küresel 

ekonomik bozulmayla geriliyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 69 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 75 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 69 – 67 – 65

Direnç Seviyeleri: 75 – 77 – 79

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

AMB Yönetim Kurulu Üyesi ve İtalya MB Başkanı Ignazio Visco

hafta sonu verdiği bir mülakatta bankanın para politikasının doğru 

olduğunu belirterek "Kişisel olarak daha kademeli bir yaklaşımdan 

yanayım" değerlendirmesini yaptı. Bankanın güvercin üyelerinden 

olan Visco çekirdek enflasyonun yavaşlamaya devam edeceğini 

öngördü. AMB üyesi ve İrlanda Merkez Bankası Başkanı Gabriel 

Makhlouf ise İrlandalı RTE'ye yaptığı açıklamada bankanın gelecek 

Haziran ve Temmuz'da faiz artırımlarına devam etmesinin olası 

olduğunu söyledi. Makhlouf "Faiz artışlarını bitireceğimiz noktaya 

henüz ulaşmadık. Haziran ve Temmuz'da faiz artırımı görebiliriz, 

sonrası için ise görünüm biraz bulanık" değerlendirmesini yaptı. 

Makhlouf zirve seviyeye ulaşan faizlerin bir süre orada kalması 

gerekeceğini de ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası yetkilileri arasında faiz artış patikasına 

ilişkin tartışmalar sürüyor. Yönetim Kurulu Üyesi Boris Vujcic

enflasyonda risklerin hala yukarı yönlü olduğunu söyledi. Paritede 

gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0656 , direnç seviyesi ise 1,0778 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0656 – 1,0615 – 1,0543

Direnç Seviyeleri: 1,0778 – 1,0826 – 1,0884

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Mayıs ayında konut fiyatlarının 11 yıl sonra ilk kez yıllık 

bazda düştüğü açıklandı.

Lyods Bankacılık Grubu’nun bir parçası olan Halifax’ın

açıklamasında, ortalama bir konutun fiyatının 286 bin 582 sterlin 

olduğu aktarılarak, fiyatların yıllık bazda Aralık 2012'den bu yana ilk 

kez düştüğü vurgulandı.

Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen Halifax Konut Kredileri 

Direktörü Kim Kinnaird, “Beklendiği gibi, yılın ilk çeyreğinde konut 

piyasasında görülen kısa süreli yükseliş, yüksek faiz oranlarının 

hane halkı bütçelerine ve özellikle sabit faizli ipotek anlaşmaları 

bitenlere yavaş yavaş yansımasıyla birlikte azaldı” ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz konut kredi kuruluşu Halifax tarafından yapılan açıklamada, 

ülkede konut fiyatlarının bu yılın Mayıs ayında aylık bazda 

değişmediği, yıllık bazda ise yüzde 1 düştüğü belirtildi. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,2361 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2561 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2361 – 1,2297 – 1,2243 

Direnç Seviyeleri: 1,2561 – 1,2636 – 1,2702

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, fiyat 

görünümüne ilişkin belirsizlik nedeniyle merkez bankasının yüzde 

2'lik enflasyon hedefine ulaşmak için belirlenmiş bir zaman çerçevesi 

olmadığını söyledi.

Ueda'nın yaklaşımı, 2013'te enflasyonu yaklaşık iki yıl içinde yüzde 

2'ye çıkarmak için devasa bir varlık satın alma programı uygulayan 

selefi Haruhiko Kuroda'nın yaklaşımıyla çelişiyor.

Ueda Cuma günü yaptığı açıklamada, "Para politikasının ekonomi 

üzerindeki etkisinin ortaya çıkması için geçen süre, koşullara bağlı 

olarak çok fazla hareket edebilir. Bu nedenle, aklımızda herhangi bir 

zaman çerçevesi yok" şeklinde oldu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, Japonya'nın trend 

enflasyonunun önümüzdeki dönemde yükselmesinin büyük olasılık 

olduğunu, ancak BOJ'un yüzde 2 fiyat istikrarı hedefinin 

yakalanmasının zaman alacağını söyledi. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 138,613 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 141,306 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,613 – 137,778 – 136,865

Direnç Seviyeleri: 141,306 – 142,377 – 143,614

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

SEC, menkul kıymetler kurallarını yıllardır ihlal ettiği gerekçesiyle 

Coinbase Global'a New York'ta dava açtı.

ABD'nin en büyük kripto para Borsası olan Coinbase'e, çok sayıda 

kayıtsız kripto paranın işlemlerine izin verdiği gerekçesiyle dava açıldı.

SEC Başkanı Gary Gensler yaptığı açıklamada, Coinbase'in menkul 

kıymet yasalarına tabi olmasına rağmen kanunsuz işlemler yaptığını 

belirtti.

Coinbase, Mart ayında SEC'ten dava açma planlarını içeren bir "Wells

bildirimi" aldıklarını duyurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), kripto para 

borsası Coinbase'e menkul kıymetler kurallarını ihlal ettiği 

gerekçesiyle dava açtı. Gün içerisinde alt tarafta, 24810 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 27403 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 24810 – 23700 – 22502

Direnç Seviyeleri: 27403 – 28464 – 29324

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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